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Arbetslivserfarenhet:

Kooperativet Hand i Hand
Personlig assistent
1 okt- 31 jan 2016                  För Hand i Hand var jag personlig assistent åt en vårdtagare 

med stora behov av vård. Det är ett annorlunda sätt att jobba 
på jämfört med hemtjänst, då men helt får ägna sig åt en enda 
brukare. Jag var med min brukare i allt som ingick i 
vardagslivet. Jag tyckte det var väldigt givande och roligt att 
jobba på detta sätt.

Hemtjänst Partille Kommun  
Vårdbiträde       
juni 2013- aug 2015             Jag har jobbat för Partille kommun till och från under 2 år. Här 

fick jag stöta på många olika typer av sjukdomar och 
funktionshinder. Åldern på våra brukare var mycket varierande. 
Jag älskade mitt jobb på Partille kommun och det var här jag 
förstod vad jag ville fortsätta jobba inom vården. Jag fick se och 
vara med om mycket på mina 2 år. Fick lära mig att lyssna på 
brukare, fick stor erfarenhet av sjukdomar, lärt mig att 
hanterade pressade situationer både fysiskt men framförallt 
psykiskt och främst fick jag lära mig hur lite kan göra så stor 
skillnad för andra. Fick insulin, antiblodkuagulering, 
kateterspolning, medicin och stomi deligering. 



Hotel Alpenblick 
Servitris
dec 2012-mars 2013 Jag har jobbat på Hotel Alpenblick i Bad Gaisten under 

vinstersäsongen 2012-2013. Mina uppgifter på hotellet var 
frukostvärd samt servitris på kvällarna. Här har jag lärt mig hur 
det är att jobba utomlands. Jag fick träna upp min tyska då mina 
arbetskamrater bara pratade tyska. Med gästerna pratade jag 
både engelska och tyska

Kahls Kaffe
Teproduktion På Kahls jobbade jag i teproduktionen. I produktionen är det 

  okt- nov 2012                        högt tempo. Där lärde jag mig hur de var att jobba med olika                          
uppsatta mål och att jobba som ett team. 

Baldernäs Herrgård 
Servitris
juni- okt 2012                      Här lär jag mig hur det är att jobba inom hotell- och 

restaurangbranschen. Jag har lärt mig att hantera stress och 
press. På Baldersnäs är de mycket events och bröllop som jag 
serverar på. Även om jag är stressad så kan jag ändå alltid vara 
trevlig mot mina kunder och sträva mot att de ska vara nöjda till 
hundra procent. Jag får prova på att jobba som servitris under 
många olika tillfällen t ex bröllop, events, a la carte, 
lunchservering, konferenser. Andra uppgifter jag har är också 
städ och kassa. Jag har lärt mig hur lång och intensiv en 
arbetsdag kan vara. 

Håverud spa och hotell
Servitris
aug – okt 2012                    På Håverud får jag också mer erfarenhet om hur de är att jobba 

inom hotell och restaurang branschen. Mina arbetsuppgifter är 
många. Ibland är jag ensam på hotellet vilket innebär att jag ska 
kunna vara i princip allt-i-allo. In-, och utcheck, städ, servering på 
kvällen samt luncher, konferenser, frukostvärdinna, kassa. Jag 
har lärt mig kunna hantera många situationer och lösa dem själv. 
Jag lär mig att hantera stress och press. Oavsett om jag är 
jättestressad så vet jag att de inte får synas för kunderna, utan 
de ska få lika bra service ändå. 

PS Communication
Kampanjadministratör
maj 2011-                            På PS Communication får jag en inblick om hur det är att jobba 

inom reklam och event branschen. Här ansvarade jag för olika 
kampanjer där ett självständigt arbete är ett måste.

NÄÄS Bomullsfabriker
Butikssäljare
dec 2011-



dec 2011                         NÄÄS är en klädbutik som bl. a säljer Ralph Lauren, Filippa K, 
Prime Boots, Odd Molly. På NÄÄS jobbade jag extra under 
mellandagsrean. Jag hade bl a hand om barnklädersavdelningen 
och skoavdelningen.

Mediq Sverige 
Ekonomiassisten
juni 2011-
juli 2011                           Under sommaren 2011 sommarvikarierade jag på Mediq. Mina 

huvudsakliga uppgifter var ankomstregistrera leverantörsfakturor, 
posthantering och arkivering. Här lärde jag mig att jobba med 
dator och jobba i tempo.

Utbildning och certifieringar
aug 2009 -
maj 2012                         Estetprogrammet (ES) Hvitfeldtska Gymnasiet, Göteborg     

aug 2015-                       Religionshistoria; en introduktion Lunds universitet, Lund
okt 2015

okt 2015-                        Tyska nybörjarkurs 2, Lunds universitet, Lund
jan 2016
                      
jan 19 2016-                     Röda Korsets Högskola, Sjuksköterskeprogrammet, Stockholm
Pågående

Kurser
juni 2012                          Baristakurs för Kahls.
nov 2012       Reseledarutbildning för STS Alpresor, 2 veckor i Österrike

Språk- och datakunskaper, övriga meriter

Svenska                        Modersmål
Engelska                       Mycket bra
Tyska                            Bra

Datakunskaper             Microsoft Word, Powerpoint och Excell, mycket bra.

Har B-körkort sedan oktober 2011

Om mig
Åren efter gymnasiet har jag varit ute och rest största delen. Resa är en av mina största 
passioner. Jag har gjort två skidsäsonger, varav en i Bad gastein i Österrike och en i 
Revelstoke i Kanada. Jag har även backpackat i sydamerika i tre och en halv månad. Jag är 
målinriktad som person och älskar att utmana mig själv. Varmt om hjärtat är skidåkning, 
musik och omvårdnad. Förutom att åka skidor, spelar jag fiol och ägnar mig mycket åt sång.



Våren 2016 började jag läsa till sjuksköterska på Röda korsets högskola i stockholm. Jag har 
vetat länge att jag vill jobba inom vården. Jag tycker det är ett otroligt givande och häftigt 
jobb, då man kan göra märkbar skillnad. Man ställs ständigt inför utmaningar som ger 
möjlighet till personlig utveckling. Jag är en person av social sort och trivs bäst när jag har 
människor omkring mig. Tre person drag som skulle beskriva mig är; energifull, positiv och 
lyhörd. Dessa dragen är egenskaper som jag tycker gör att jag vården passar mig och varför 
jag tror jag hade passat in i er verksamhet. 


